
 

 

UCHWAŁA NR XL/241/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody Pomnik Przyrody drzewo gatunek – sosna wejmutka 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 1, art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Krakowie znak : OP-I.623.14.2013.BZ z dnia 24 lipca 2013 r Rada Miejska w Szczawnicy 

uchwala co następuje :  

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody Pomnik Przyrody drzewo gatunek – sosna wejmutka  

o obw. 320 cm., rosnące w Parku Dolnym przy alejce spacerowej w pobliżu altanki, wpisane do rejestru 

pomników przyrody Decyzją Nr RLS-op-7140/57/78 z dnia 30 października 1978r.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody Pomnik Przyrody drzewo gatunek – sosna wejmutka następuje  

z uwagi na utratę wartości przyrodniczych – przewrócenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu, publikacji na stronie internetowej gminy i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5966


		2013-10-10T13:27:04+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




